

Graversen Invest Aps

Eqalugalinnuit 79
Postboks 1129
3905 Nuussuaq

CVR-nr. 39405008

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-10-2020



Georgine Graversen
Direktør

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Graversen Invest Aps

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Graversen Invest Aps Eqalugalinnuit 79 Postboks 1129 3905 Nuussuaq
CVR-nr.	39405008
Stiftelsesdato	14-02-2018
Hjemsted	Sermersooq
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Nicolaj Glindtborg Graversen, Direktør Bjarne Glindtborg Graversen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -7, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 112.363, og en egenkapital på kr. 112.363.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, i det selskabet endnu ikke har igangsat driften, og først forventes, at få aktivitet i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, hvor selskabet forventes at få aktivitet og et dermed følgende overskud.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		0	-12.600
Driftsresultat		<u>0</u>	<u>-12.600</u>
Finansielle omkostninger	1	<u>-7</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat		<u>-7</u>	<u>-12.630</u>
Årets resultat		<u>-7</u>	<u>-12.630</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-7</u>	<u>-12.630</u>
Resultatdisponering		<u>-7</u>	<u>-12.630</u>

Graversen Invest Aps

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>112.363</u>	<u>112.370</u>
Omsætningsaktiver		<u>112.363</u>	<u>112.370</u>
Aktiver		<u>112.363</u>	<u>112.370</u>

Graversen Invest Aps

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-12.637	-12.630
Egenkapital		112.363	112.370
Passiver		112.363	112.370
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2019	2018
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7	30
	<u>7</u>	<u>30</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.